

粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目  
预算审核报告书



建设单位：韶关鸿硕科技发展有限公司

送审金额：3180288.96 元

审定金额：3060674.93 元

(大写)：叁佰零陆万陆佰柒拾肆元玖角叁分

审核人(签章)：张嘉礼



复核人(签章)：[Signature]

审定人(签章)：郑彬彬



单位负责人：黄英



广东飞腾工程咨询有限公司

二〇二五年一月二十日





# 粤港澳大湾区数据应用产业园 A 栋 9 层装修项目 预算审核的报告

韶关鸿硕科技发展有限公司：

受贵公司委托，对“粤港澳大湾区数据应用产业园 A 栋 9 层装修项目”预算进行了审核，本次审核是在委托方提供的相关资料基础上进行的，委托方对提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将审核情况报告如下：

## 一、项目概况

(一) 项目内容：粤港澳大湾区数据应用产业园 A 栋 9 层装修项目

(二) 实施地点：韶关市武江区

1. 建设单位：韶关鸿硕科技发展有限公司
2. 设计单位：中元天纬集团有限公司

## 二、审核依据

(一) 送审资料

1. 由中元天纬集团有限公司提供的设计图纸；
2. 由韶关市第一建筑工程有限公司的招标控制价。

(二) 执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. 2018 年《广东省通用安装工程综合定额》；
3. 2018 年《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》；
4. 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范；

(三) 取费标准

1. 分部分项，项目综合单价包含了完成该项目所发生的人工费、材料费、施工机具费、管理费、利润和一定风险费用；

2. 措施项目，绿色施工安全防护措施费以分部分项人工费和施工机具费之和为基数，建筑部分按 13%计算，安装部分按 35.77%计算；

3. 预算包干费以分部分项人工费和施工机具费之和为基数，建筑部分按 7%计算，安装部分按 10%计算；

4. 规费及税金，增值税税率按 9%。

(四) 材料价格

材料价格参照韶关市造价站发布的二〇二四年十一月主要材料价格信息，部分缺项

的参考市场询价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费；

### 三、审核情况说明

采用全面审查法进行审核，审核具体情况（核增减的内容、金额及事由）如下：

#### 建筑工程

1. 核减建筑工程建筑超高增加费，核减金额 52417.54 元。

#### 砌筑工程

1. 零星砌砖，送审工程量为 9 个，审核工程量为 7 个，核减金额 1204.42 元；

#### 门窗工程

1. 木质门（XM1021），送审综合单价为 2513.79 元/樘，审核综合单价为 1078.17 元/樘，核减金额 31583.64 元；

2. 木质门（XM1524），送审综合单价为 4329.26 元/樘，审核综合单价为 1843.17 元/樘，核减金额 4972.18 元；

3. 木质门（XM1521），送审综合单价为 3789.58 元/樘，审核综合单价为 1615.76 元/樘，核减金额 21738.20 元；

#### 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程

1. 块料墙面，送审综合单价为 172.88 元/m<sup>2</sup>，审核综合单价为 108.88 元/m<sup>2</sup>，核减金额 6248.96 元；

#### 安装工程

#### 电气工程

1. 配电箱（插座配电箱 4 A-9AX2-4），送审综合单价 5389.37 元/台；审定综合单价 4253.36 元/台，审减金额 1136.01 元；

2. 配电箱（照明配电箱 1 A-9AL2-2），送审综合单价 6708.73 元/台；审定综合单价 5243.93 元/台，审减金额 1464.8 元；

3. 配电箱（插座配电箱 1 A-9AX2-1），送审综合单价 5770.09 元/台；审定综合单价 4525.48 元/台，审减金额 1244.61 元；

4. 配电箱（插座配电箱 2 A-9AX2-2），送审综合单价 5584.12 元/台；审定综合单价 4376.7 元/台，审减金额 1207.42 元；

5. 配电箱（照明配电箱 1 A-9AL2-1），送审综合单价 6513.98 元/台；审定综合单价 5120.58 元/台，审减金额 1393.4 元；

### 四、审核结果

送审金额：3,180,288.96 元



审定金额：3,060,674.93 元

核减额：119,614.03 元

核减率：3.76%

### 工程造价汇总表

单位：元

粤港澳大湾区数据应用产业园 A 栋 9 层装修项目					
序号	项目名称	送审金额	审定金额	增减金额	备注
1	建筑工程	1655951.67	1547155.55	-108796.12	
2	安装工程	1524337.29	1513519.38	-10817.91	
3	合计	3180288.96	3060674.93	-119614.03	

#### 五、审核报告附件

(一) 《粤港澳大湾区数据应用产业园 A 栋 9 层装修项目招标控制价》、《粤港澳大湾区数据应用产业园 A 栋 9 层装修项目工程量清单》。

广东飞腾工程咨询有限公司  
二〇二五年一月二十日





## 单位工程审核对比表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	1336823.28	(分部分项合计) * 100%	1235456.04	-101367.24	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	182398.44	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	158506.65	-23891.79	
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	99250.41	(安全及文明施工措施费) * 100%	95227.28	-4023.13	
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%	83148.03	(其他措施费) * 100%	63279.37	-19868.66	
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%		(其他项目合计) * 100%	25446.07	25446.07	
3.1	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			
3.2	暂估价	(暂估价合计) * 100%		(暂估价合计) * 100%			
3.3	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			
3.4	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			
3.5	预算包干费	(预算包干费) * 100%		(预算包干费) * 100%	25446.07	25446.07	
3.6	工程优质费	(工程优质费) * 100%		(工程优质费) * 100%			
3.7	概算幅度差	(概算幅度差) * 100%		(概算幅度差) * 100%			
3.8	索赔费用	(索赔费用) * 100%		(索赔费用) * 100%			
3.9	现场签证费用	(现场签证费用) * 100%		(现场签证费用) * 100%			
3.10	其他费用	(其他费用) * 100%		(其他费用) * 100%			
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	1519221.72	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	1419408.76	-99812.96	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	136729.95	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	127746.79	-8983.16	
6	总造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	1655951.67	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	1547155.55	-108796.12	





工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位：元

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		拆除工程									
1	011601001001	砖砌体拆除 1. 墙体拆除 2. 含超高降效	m3	1.37	116.77	159.97	1.37	108.6	148.78	-11.19	[调价]
2	011601001002	砖砌体拆除 1. 墙体拆除(开门洞) 2. 含超高降效	m3	0.44	69.43	30.55	0.44	67.15	29.55	-1.00	[调价]
3	粤R1-1-38	人工单项拆除 隔断(隔墙)拆除 板材(不分材质) 1. 拆除隔断	m2	8.64	5.42	46.83	8.64	5.42	46.83		
4	粤R1-1-20	人工单项拆除 混凝土基础 无钢筋 1. 拆除沉箱填充物	m3	1.88	292.46	549.82	1.88	292.46	549.82		
5	010103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:暂按10km内	m3	3.78	102.51	387.49	3.78	102.51	387.49		
		分部小计(拆除工程)				1174.66			1162.47	-12.19	
		砌筑工程									
6	010401012001	零星砌砖 1. 零星砌砖名称、部位:水厕蹲位 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 3. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆 4. 含超高降效	个	9	602.21	5419.89	7	571.17	3998.19	-1421.70	[调量, 调价]
7	010402001001	砌块墙 1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型:200厚内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆 4. 含超高降效	m3	274.12	466.81	127961.96	274.12	450.26	123425.27	-4536.69	[调价]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
8	010401003001	实心砖墙 1. 砌块品种、规格、强度等级:红色烧结砖 2. 墙体类型:200厚内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆 4. 含超高降效	m3	18.61	588.44	10950.87	18.61	567.63	10563.59	-387.28	[调价]
		分部小计(砌筑工程)				144332.72			137987.05	-6345.67	
		混凝土及钢筋混凝土工程									
9	010503005001	过梁 1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20 3. 含超高降效	m3	2.21	558.01	1233.2	2.21	545.46	1205.47	-27.73	[调价]
10	010502002001	构造柱 1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20 3. 含超高降效	m3	8.92	673	6003.16	8.92	652.64	5821.55	-181.61	[调价]
11	010515001001	现浇构件钢筋 1. 现浇构件圆钢 φ10内 2. 含超高降效	t	0.647	4505.61	2915.13	0.647	4426.11	2863.69	-51.44	[调价]
12	010515001002	现浇构件钢筋 1. 现浇构件带肋钢筋(III级以上) φ10以内 2. 含超高降效	t	3.352	4090.6	13711.69	3.352	4029.57	13507.12	-204.57	[调价]
13	010515001003	现浇构件钢筋 1. 现浇构件箍筋 圆钢 φ10以内 2. 含超高降效	t	0.254	5461.41	1387.2	0.254	5320.86	1351.5	-35.70	[调价]
14	010515001004	现浇构件钢筋(砌体加筋) 1. 现浇构件圆钢 φ10内 2. 含超高降效	t	0.988	4505.62	4451.55	0.988	4426.12	4373.01	-78.54	[调价]
15	010516003001	植筋 1. 植筋 钢筋直径(mm) 6 2. 含超高降效	个	2006.4	5.87	11777.57	2006.4	5.54	11115.46	-662.11	[调价]

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位: 元 第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		分部小计(混凝土及钢筋混凝土工程)				41479.5			40237.8	-1241.7	
		金属结构工程									
16	010607005001	砌块墙钢丝网加固 1. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网 2. 含超高降效	m2	2786.19	22.23	61937	2786.19	21.32	59401.57	-2535.43	[调价]
		分部小计(金属结构工程)				61937			59401.57	-2535.43	
		门窗工程									
17	010805005001	全玻自由门 1. 门代号及洞口尺寸:BLDDM4824 4800*2400 2. 玻璃品种、厚度:12厘钢化玻璃 3. 12厘钢化玻璃电动门(磨砂玻璃膜) 4. 含门禁、五金等配件 5. 含电机、骨架 6. 未尽事宜详设计图纸 7. 含超高降效	樘	1	19237.08	19237.08	1	19118.26	19118.26	-118.82	[调价]
18	010805005002	全玻自由门 1. 门代号及洞口尺寸:XBLM4824 4800*2400 2. 玻璃品种、厚度:12厘钢化玻璃 3. 12厘钢化玻璃地弹门(磨砂玻璃膜) 4. 含门禁、五金等配件 6. 未尽事宜详设计图纸 7. 含超高降效	樘	1	8567.73	8567.73	1	8491.65	8491.65	-76.08	[调价]
19	010808004001	金属门窗套 1. 电动门、地弹门门套 2. 面层材料品种、规格、颜色:1.5mm香槟金不锈钢板 4. 未尽事宜详设计图纸 5. 含超高降效	m2	3.84	415.72	1596.36	3.84	409.51	1572.52	-23.84	[调价]

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
20	010801001001	木质门 1. 门代号及洞口尺寸:XM1021 1000*2100mm 2. 单开实木门 3. 含门锁 4. 未尽事宜详设计图纸 5. 含超高降效	樘	22	2513.79	55303.38	22	1085.87	23889.14	-31414.24	[调价]
21	010801001002	木质门 1. 门代号及洞口尺寸:XM1524 1500*2400mm 2. 双开实木门 3. 含门锁 4. 未尽事宜详设计图纸 5. 含超高降效	樘	2	4329.26	8658.52	2	1855.38	3710.76	-4947.76	[调价]
22	010801001003	木质门 1. 门代号及洞口尺寸:XM1521 1500*2100mm 2. 双开实木门 3. 含门锁 4. 未尽事宜详设计图纸 5. 含超高降效	樘	10	3789.58	37895.8	10	1626.62	16266.2	-21629.60	[调价]
23	010802004001	防盗门 1. 门代号及洞口尺寸:XGM1021 1000*2100mm 2. 4级钢制防盗门(含门禁) 4. 未尽事宜详设计图纸 5. 含超高降效	樘	1	1272.04	1272.04	1	1265.14	1265.14	-6.90	[调价]
24	010802003001	钢质防火门 1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1021 1000x2100mm 2. 闭门器安装 明装 4. 未尽事宜详设计图纸 5. 含超高降效	樘	2	1127.99	2255.98	2	1121.5	2243	-12.98	[调价]
25	010802003002	钢质防火门 1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1021 1000x2100mm 2. 闭门器安装 明装 4. 未尽事宜详设计图纸 5. 含超高降效	樘	7	1047.45	7332.15	7	1040.95	7286.65	-45.50	[调价]





序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
31	011101001001	水泥砂浆楼地面 1.找平层厚度、砂浆配合比:50厚M15干硬性水泥砂浆,面撒2厚素水泥 2.位置:非潮湿地面 3.含超高降效	m2	1722.38	45.32	78058.26	1722.38	43.78	75405.8	-2652.46	[调价]
32	011101001002	水泥砂浆楼地面(找平层) 1.找平层厚度、砂浆配合比:30厚M15干硬性水泥砂浆,面撒2厚素水泥 2.位置:卫生间 3.含超高降效	m2	41.86	28.59	1196.78	41.86	27.58	1154.5	-42.28	[调价]
33	011101001003	水泥砂浆楼地面(隔离层) 1.找平层厚度、砂浆配合比:30厚M15干硬性水泥砂浆,面撒2厚素水泥 2.位置:卫生间 3.含超高降效	m2	41.86	28.59	1196.78	41.86	27.58	1154.5	-42.28	[调价]
34	011101001004	水泥砂浆楼地面 1.找平层厚度、砂浆配合比:30厚1:2水泥砂浆,面撒2厚素水泥 2.位置:机房 3.含超高降效	m2	10.62	28.99	307.87	10.62	27.98	297.15	-10.72	[调价]
35	011101001005	水泥砂浆楼地面 1.找平层厚度、砂浆配合比:40厚M15干硬性水泥砂浆,面撒2厚素水泥 2.位置:大理石门槛 3.含超高降效	m2	0.4	32.48	12.99	0.4	31.21	12.48	-0.51	[调价]
36	011102003001	块料楼地面 1.结合层厚度、砂浆配合比:素水泥粘贴层 2.面层材料品种、规格、颜色:300*300mm防滑砖 3.位置:卫生间 4.含超高降效	m2	10.52	76.65	806.36	10.52	73.56	773.85	-32.51	[调价]

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位: 元

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
37	011102003002	块料楼地面 1. 结合层厚度、砂浆配合比:素水泥粘贴层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600mm防滑砖 3. 位置:卫生间 4. 含超高降效	m2	31.64	81.67	2584.04	31.64	78.62	2487.54	-96.50	[调价]
38	011102003003	块料楼地面 1. 结合层厚度、砂浆配合比:素水泥粘贴层 2. 面层材料品种、规格、颜色:750*1400mm防滑砖 3. 位置:非潮湿地面 4. 含超高降效	m2	1751.51	102.65	179792.5	1751.51	99.47	174222.7	-5569.80	[调价]
39	011104004001	防静电活动地板 1. 支架高度、材料种类:可调整支架, 铺设防静电铜带 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600*40mm 防静电陶瓷地板 3. 位置:机房 4. 含超高降效	m2	10.62	565.63	6006.99	10.62	561.01	5957.93	-49.06	[调价]
40	011108001001	石材零星项目 1. 结合层厚度、砂浆配合比:素水泥浆结合层一道 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚大理石板 铺实拍平, 纯水泥浆擦缝 3. 含超高降效	m2	0.4	219.15	87.66	0.4	212.82	85.13	-2.53	[调价]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
41	011105003001	块料踢脚线 1. 踢脚线高度: 100mm 2. 找平层厚度、材料种类: 15厚M15水泥砂浆打底 3. 粘贴层厚度、材料种类: 3-4厚M25水泥砂浆加水重20%白乳胶镶贴 4. 面层材料品种、规格、颜色: 10厚陶瓷地砖, 纯水泥浆擦缝 5. 含超高降效	m2	99.26	155.9	15474.63	99.26	148.48	14738.12	-736.51	[调价]
		分部小计(楼地面装饰工程)				285524.86			276289.7	-9235.16	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程									
42	011201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 20厚M15水泥砂浆找平层(加5%防水粉) 3. 砼梁柱与砖墙交界处挂300宽镀锌电焊网, 水泥钉钉挂热镀锌电焊网, 丝径1.07mm, 网孔25*25mm 4. 位置: 卫生间墙面 5. 含超高降效	m2	96.14	28.39	2729.41	96.14	27.14	2609.24	-120.17	[调价]
43	011201001002	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15厚专用抹灰砂浆, 分两次抹灰 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5厚1: 2.5水泥砂浆 4. 刷专用界面剂一遍 5. 位置: 新建墙体 6. 含超高降效	m2	2153.57	34.9	75159.59	2153.57	33.17	71433.92	-3725.67	[调价]

工程名称: 粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位: 元 第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
44	011204003001	块料墙面 1. 面层材料品种、规格、颜色:400*800mm釉面砖 2. 4厚瓷砖胶结合层 3. 刷专用界面剂一遍 4. 位置:卫生间 5. 含超高降效	m2	97.64	172.88	16880	97.64	104.01	10155.54	-6724.46	[调价]
45	011210006001	其他隔断 1. 卫生间成品隔断购置安装 2. 隔板材料品种、规格、颜色:25mm厚抗倍特板成品隔断 3. 含超高降效	m2	46.08	275.67	12702.87	46.08	273.43	12599.65	-103.22	[调价]
		分部小计(墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程)				107471.87			96798.35	-10673.52	
		天棚工程									
46	011302001001	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:1.2*600*600mm铝扣板 3. 含超高降效	m2	1001.63	204.76	205093.76	1001.63	202.19	202519.57	-2574.19	[调价]
47	011302001003	吊顶天棚(平面) 1. 龙骨材料种类、规格、中距:主龙骨中间1000,次龙骨中距500,横龙骨中距1200 2. 面层材料品种、规格:9mm双层防火石膏板自攻螺丝拧牢,孔眼用腻子填平 3. 含超高降效	m2	422.65	130.69	55236.13	422.65	127.48	53879.42	-1356.71	[调价]
48	011302001005	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:1.2*600*1200mm穿孔吸音铝扣板 3. 含超高降效	m2	77.04	230.25	17738.46	77.04	227.59	17533.53	-204.93	[调价]





工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位：元 第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
54	010810002001	投影盒 1. 满刮腻子二遍，刷或滚底漆二遍，刷或滚无机涂料两遍 2. 防水石膏板9厚 3. 阻燃夹板打底15厘，刷防腐防火涂料 4. 配套龙骨 5. 含超高降效 6. 未尽事宜详设计图纸	m	10.1	109.07	1101.61	10.1	106.03	1070.9	-30.71	[调价]
55	010810002002	窗帘盒 1. 满刮腻子二遍，刷或滚底漆二遍，刷或滚无机涂料两遍 2. 防水石膏板9厚 3. 阻燃夹板打底15厘，刷防腐防火涂料 4. 配套龙骨 5. 含超高降效 6. 未尽事宜详设计图纸	m	175.67	122.56	21530.12	175.67	119.49	20990.81	-539.31	[调价]
56	011505010001	镜面玻璃 1. 镜面玻璃品种、规格：10mm车边银镜 2. 基层：砖墙 3. 未尽事宜详设计图纸 4. 含超高降效	m <sup>2</sup>	6.72	372	2499.84	6.72	369.9	2485.73	-14.11	[调价]
57	011505001001	洗漱台 1. 材料品种、规格、颜色：10mm水泥质FC板、20mm厚人造大理石 2. 支架、配件品种、规格：镀锌角铁 3. 未尽事宜详设计图纸 4. 含超高降效	m <sup>2</sup>	3.36	618.32	2077.56	3.36	601.61	2021.41	-56.15	[调价]
58	011502001001	金属装饰线 1. 线条材料品种、规格、颜色：1.2厚香槟金不锈钢 2. 未尽事宜详设计图纸 3. 含超高降效	m	39.28	8.55	335.84	39.28	8.26	324.45	-11.39	[调价]

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
59	010810002003	窗户封板 1. 窗户封板 2. 基层材质、规格：轻钢龙骨、9mm阻燃板 3. 面层材质、规格：9mm硅酸钙板 4. 含超高降效	m	3.6	38.75	139.5	3.6	37.96	136.66	-2.84	[调价]
60	011501009001	茶水柜 1. 台柜规格：895*575mm 2. 材料种类、规格：18mm人造石、18mm吸塑板 3. 未尽事宜详设计图纸 4. 含超高降效	m	7	1066.43	7465.01	7	1063.48	7444.36	-20.65	[调价]
		分部小计(其他装饰工程)				35149.48			34474.32	-675.16	
		合计				1336823.28			1235456.04	-101367.24	

## 措施项目审核对比表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位：元

第 1 页 共 3 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				182398.44					
1	绿色施工安全防护措施费				99250.41			158506.65	-23891.79	
1.1	综合脚手架	项	1	47970.3	47970.3	1	47970.3	47970.3	-4023.13	
粤011701012001	活动脚手架	m2	627.79	5.18	3251.95	627.79	5.18	3251.95		
粤011701011001	里脚手架	m2	2786.19	16.05	44718.35	2786.19	16.05	44718.35		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1			1				
		项	1			1				
1.3	密目式安全网	项	1			1				
		项	1			1				
1.4	围尼龙编织布	项	1			1				
		项	1			1				
1.5	模板的支架	项	1			1				
		项	1			1				
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1			1				
		项	1			1				
1.7	施工围挡照明	项	1			1				
		项	1			1				
1.8	临时钢管架通道	项	1			1				
		项	1			1				
1.9	独立安全防护挡板	项	1			1				
		项	1			1				

## 措施项目审核对比表

金额单位：元

第 2 页 共 3 页

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
		项	1			1				
1.10	吊装设备基础	项	1			1				
		项	1			1				
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1			1				
		项	1			1				
1.12	施工便道	项	1			1				
		项	1			1				
1.13	样板引路	项	1			1				
		项	1			1				
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	13	51280.11	分部分项人工费+分部分项机具费	13	47256.98	-4023.13	[调基数]
2	措施其他项目				83148.03			63279.37	-19868.66	
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
011707002001	夜间施工增加费	项		20			20			
GGCSF0000001	赶工措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
QTFY00000001	其他费用	项								
2.5	模板工程	项	1	9641.17	9641.17	1	9641.17	9641.17		
011702003001	构造柱	m2	101.51	77.13	7829.47	101.51	77.13	7829.47		
011702009001	过梁	m2	32.94	55	1811.7	32.94	55	1811.7		
2.6	垂直运输工程	项	1	73506.86	73506.86	1	53638.2	53638.2	-19868.66	[调价]





# 其他项目审核对比表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-单独装饰

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	送审金额	审定金额	增减金额	增减说明
	其他项目		25446.07	25446.07	
ZLF	暂列金额				
ZGJ	暂估价				
ZGC	材料暂估价				
ZGGC	专业工程暂估价				
LXF	计日工				
ZCBFWF	总承包服务费				
YSBGF	预算包干费		25446.07	25446.07	
GCYZF	工程优质费				
GSFDC	概算幅度差				
XCQZFY	现场签证费用				
SPFY	索赔费用				
QTFY	其他费用				
	合计		25446.07	25446.07	

## 单位工程审核对比表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-安装工程

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	1220915.51	(分部分项合计) * 100%	1210990.82	-9924.69	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	137472.41	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	137472.41		
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	114773.99	(安全及文明施工措施费) * 100%	114773.99		
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%	22698.42	(其他措施费) * 100%	22698.42		
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	40086.66	(其他项目合计) * 100%	40086.66		
3.1	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			
3.2	暂估价	(暂估价合计) * 100%	8000	(暂估价合计) * 100%	8000		
3.3	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			
3.4	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			
3.5	预算包干费	(预算包干费) * 100%	32086.66	(预算包干费) * 100%	32086.66		
3.6	工程优质费	(工程优质费) * 100%		(工程优质费) * 100%			
3.7	概算幅度差	(概算幅度差) * 100%		(概算幅度差) * 100%			
3.8	索赔费用	(索赔费用) * 100%		(索赔费用) * 100%			
3.9	现场签证费用	(现场签证费用) * 100%		(现场签证费用) * 100%			
3.10	其他费用	(其他费用) * 100%		(其他费用) * 100%			
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	1398474.58	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	1388549.89	-9924.69	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	125862.71	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	124969.49	-893.22	
6	总造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	1524337.29	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	1513519.38	-10817.91	



序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		电气工程									
		照明系统									
1	030412004001	装饰灯 1.名称:150*1500面板灯 2.规格:48W 3.安装形式:吸顶式	套	42	175.99	7391.58	42	175.99	7391.58		
2	030412004002	装饰灯 1.名称:1200*600led面板灯 2.规格:68W 3.安装形式:吸顶式	套	13	296.18	3850.34	13	296.18	3850.34		
3	030412004003	装饰灯 1.名称:600*600led面板灯 2.规格:58W 3.安装形式:吸顶式	套	184	163.87	30152.08	184	163.87	30152.08		
4	030412004004	装饰灯 1.名称:A型消防应急LED灯 色温不应低于2700K 2.规格:DC36V 3W 3.安装形式:吸顶	套	26	111.52	2899.52	26	111.52	2899.52		
5	030412004005	灯带 1.名称:灯带 2.规格:10w/m	m	37.84	31.1	1176.82	37.84	31.1	1176.82		
6	030412004006	装饰灯 1.名称:筒灯 2.规格:18W	套	46	107.85	4961.1	46	107.85	4961.1		
7	030412004007	装饰灯 1.名称:中型集中电源安全出口标志LED灯长明 2.规格:DC36V 3W 3.安装形式:嵌入式	套	6	82.15	492.9	6	82.15	492.9		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
8	030412004008	装饰灯 1. 名称: 疏散指示灯(向左)LED灯长明 2. 规格: DC36V 3W 3. 安装形式: 嵌入式	套	11	82.15	903.65	11	82.15	903.65		
9	030412004009	装饰灯 1. 名称: 集中电源双面多信息复合标志LED灯长明 2. 规格: DC36V 3W 3. 安装形式: 吊装	套	5	96.82	484.1	5	96.82	484.1		
10	030411006001	接线盒 1. 名称: 接线盒 2. 安装形式: 暗装	个	333	8.76	2917.08	333	8.76	2917.08		
11	030404035001	插座 1. 名称: 10A单相二孔/三孔插座(安全型) 2. 安装方式: 暗装	个	372	25.83	9608.76	372	25.83	9608.76		
12	030404035002	插座 1. 名称: 10A单相二孔/三孔插座(安全型)TV 2. 安装方式: 暗装	个	2	25.83	51.66	2	25.83	51.66		
13	030404035003	插座 1. 名称: 10A单相二孔/三孔插座(安全型)地插 2. 安装方式: 暗装	个	16	25.83	413.28	16	25.83	413.28		
14	030404035005	插座 1. 名称: 16A单相二孔/三孔插座(安全型)带开关/防溅型 2. 安装方式: 暗装	个	4	55.22	220.88	4	55.22	220.88		
15	030404034001	照明开关 1. 名称: 单联开关 2. 安装方式: 暗装	个	6	18.58	111.48	6	18.58	111.48		
16	030404019001	控制开关 1. 名称: 空调控制器 2. 安装方式: 暗装	个	54	405.34	21888.36	54	405.34	21888.36		



序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
17	030404034002	照明开关 1.名称:三联开关 2.安装方式:暗装	个	14	27.97	391.58	14	27.97	391.58		
18	030404034003	照明开关 1.名称:双联开关 2.安装方式:暗装	个	25	22.46	561.5	25	22.46	561.5		
19	030404034004	照明开关 1.名称:四联开关 2.安装方式:暗装	个	3	29.33	87.99	3	29.33	87.99		
20	030411006002	接线盒 1.名称:开关(插座)盒 2.安装形式:暗装	个	501	8.76	4388.76	501	8.76	4388.76		
21	030404017001	配电箱 1.名称:A楼9层普通插座配电箱 A-9AX2 2.安装方式:距地1.5m明装	台	1	2724.91	2724.91	1	2251.64	2251.64	-473.27	[调价]
22	030404017002	配电箱 1.名称:A楼9层普通照明配电箱 A-9AL2 2.安装方式:距地1.5m明装	台	1	1393.05	1393.05	1	1186.15	1186.15	-206.90	[调价]
23	030404017003	配电箱 1.名称:A型应急照明集中电源A-9YJ92 2.安装方式:距地1.5m明装	台	1	2438.19	2438.19	1	2022.26	2022.26	-415.93	[调价]
24	030404017004	配电箱 1.名称:A楼9层普通动力配电箱 A-9AP2 2.安装方式:距地1.5m明装	台	1	2163.85	2163.85	1	1802.79	1802.79	-361.06	[调价]
25	030404017005	配电箱 1.名称:ACXF新风机组配电箱(设备自带) 2.安装方式:嵌入式	台	2	358.54	717.08	2	358.54	717.08		
26	030404017006	配电箱 1.名称:A楼9层公共照明配电箱 A-9ATLG2 2.安装方式:距地1.5m明装	台	1	5357.66	5357.66	1	4357.83	4357.83	-999.83	[调价]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
27	030404017012	配电箱 1.名称:插座配电箱4 A-9AX2-4 2.安装方式:距地1.8m暗装	台	1	5389.37	5389.37	1	4253.36	4253.36	-1136.01	[调价]
28	030404017008	配电箱 1.名称:照明配电箱1 A-9AL2-2 2.安装方式:距地1.8m暗装	台	1	6708.73	6708.73	1	5243.93	5243.93	-1464.80	[调价]
29	030404017009	配电箱 1.名称:插座配电箱1 A-9AX2-1 2.安装方式:距地1.8m暗装	台	1	5770.09	5770.09	1	4525.48	4525.48	-1244.61	[调价]
30	030404017010	配电箱 1.名称:插座配电箱2 A-9AX2-2 2.安装方式:距地1.8m暗装	台	1	5584.12	5584.12	1	4376.7	4376.7	-1207.42	[调价]
31	030404017007	配电箱 1.名称:照明配电箱1 A-9AL2-1 2.安装方式:距地1.8m暗装	台	1	6513.98	6513.98	1	5120.58	5120.58	-1393.40	[调价]
32	030404017011	配电箱 1.名称:插座配电箱3 A-9AX2-3 2.安装方式:距地1.8m暗装	台	1	4654.27	4654.27	1	3632.81	3632.81	-1021.46	[调价]
33	030409008001	等电位端子箱、测试板 1.名称:等电位端子箱	台	2	162.02	324.04	2	162.02	324.04		
34	030409002001	接地母线 1.名称:户内接地母线 2.规格:40x4热镀锌扁钢	m	20.22	28.78	581.93	20.22	28.78	581.93		
35	030411002001	线槽 1.名称:金属桥架 2.规格:100*50	m	17.75	54.16	961.34	17.75	54.16	961.34		
36	030411002002	线槽 1.名称:金属桥架 2.规格:200*100	m	127.95	70.98	9081.89	127.95	70.98	9081.89		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
37	030411002003	线槽 1. 名称: 金属桥架 2. 规格: 300*100	m	23.24	89.93	2089.97	23.24	89.93	2089.97		
38	030413001001	铁构件 1. 名称: 线槽支架 2. 材质: 角钢 3. 规格: 40*4 4. 刷油: 一般钢结构 调和漆2遍	kg	201.65	27.07	5458.67	201.65	27.07	5458.67		
39	030411001001	配管 1. 名称: 镀锌电线管 2. 规格: JDG-20 3. 配置形式: 暗配	m	1584.91	11.62	18416.65	1584.91	11.62	18416.65		
40	030411001002	配管 1. 名称: 镀锌电线管 2. 规格: JDG-25 3. 配置形式: 暗配	m	1813.55	16.14	29270.7	1813.55	16.14	29270.7		
41	030411001003	配管 1. 名称: 镀锌钢管 2. 规格: SC20 3. 配置形式: 暗配	m	331.62	17.66	5856.41	331.62	17.66	5856.41		
42	030411001004	配管 1. 名称: 金属软管 2. 规格: 20	m	20.9	14.21	296.99	20.9	14.21	296.99		
43	030413002001	凿(压)槽 1. 名称: 凿(压)槽 2. 规格: 70*70	m	460	14.64	6734.4	460	14.64	6734.4		
44	030411004001	配线 1. 名称: 空调控制线 2. 规格: WDZB-BYJ-1.5 3. 配线部位: 暗敷	m	2822.24	2.8	7902.27	2822.24	2.8	7902.27		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
45	030411004002	配线 1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.规格:WDZB-BYJ-2.5 4.配线部位:暗敷	m	5508.4	3.57	19664.99	5508.4	3.57	19664.99		
46	030411004003	配线 1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.规格:WDZB-BYJ-4	m	9202.04	4.66	42881.51	9202.04	4.66	42881.51		
47	030411004011	配线 1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.规格:WDZB-BYJ-6	m	75	6.06	454.5	75	6.06	454.5		
48	030411004004	配线 1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.规格:WDZN-RYJS-2x2.5 4.配线部位:暗敷	m	354.72	5.8	2057.38	354.72	5.8	2057.38		
49	030408001001	电力电缆 1.名称:WDZB-YJY-5x10 2.材质:铜芯 3.电压等级(kV):1kv	m	331.96	46.09	15300.04	331.96	46.09	15300.04		
50	030408001002	电力电缆 1.名称:WDZB-YJY-5x2.5 2.材质:铜芯 3.电压等级(kV):1kv	m	168.19	16.37	2753.27	168.19	16.37	2753.27		
		分部小计(照明系统)				312455.67			302530.98	-9924.69	
		火灾自动报警系统									
51	030411006003	接线盒 1.名称:接线盒 2.安装形式:暗装	个	102	8.76	893.52	102	8.76	893.52		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
52	030904003001	按钮 1.名称:手动火灾报警按钮(带电话插孔) J-SAP-M-A62	个	4	194.55	778.2	4	194.55	778.2		
53	030904001001	点型探测器 1.名称:感烟探测器 2.规格:JTY-GD-A30	个	69	162.07	11182.83	69	162.07	11182.83		
54	030904005001	声光报警器 1.名称:火灾声光报警器 2.规格:SG-A92	个	4	138.51	554.04	4	138.51	554.04		
55	030904008002	模块(模块箱) 1.名称:输入模块 2.规格:JS-A51	个	3	254.96	764.88	3	254.96	764.88		
56	030904007001	消防广播(扬声器) 1.名称:吸顶式火灾应急广播扬声器 2.功率:SPK-X3W/4Ω	个	14	118.6	1660.4	14	118.6	1660.4		
57	030904003002	按钮 1.名称:消火栓起泵按钮 2.规格:J-SAP-M-A63	个	6	208.12	1248.72	6	208.12	1248.72		
58	030904008004	模块(模块箱) 1.名称:总线隔离器 2.规格:GL-A59	个	2	191.87	383.74	2	191.87	383.74		
59	030411004005	消防报警总线 BJ 1.名称:消防报警总线 BJ 2.型号:NH-RVS-2*1.5 3.材质:铜芯 4.配线形式:管内穿线	m	611.1	4.26	2603.29	611.1	4.26	2603.29		
60	030411004006	防电源线缆 DY 1.名称:消防电源线缆DY 2.型号:NH-RVS-2*2.5 3.材质:铜芯 4.配线形式:管内穿线	m	230.49	6.23	1435.95	230.49	6.23	1435.95		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
61	030411004007	消防广播线缆 GB 1.名称:消防广播线缆 GB 2.型号:NI-RVV-2*1.5 3.材质:铜芯 4.配线形式:管内穿线	m	223.71	5.24	1172.24	223.71	5.24	1172.24		
62	030411001005	配管 1.名称:配管 2.规格:JDG20 3.敷设方式:暗敷	m	814.01	11.62	9458.8	814.01	11.62	9458.8		
63	030411001006	配管 1.名称:配管 2.规格:JDG25 3.敷设方式:暗敷	m	236.24	16.14	3812.91	236.24	16.14	3812.91		
64	030413002002	凿(压)槽 1.名称:凿(压)槽 2.规格:70*70	m	29.9	14.64	437.74	29.9	14.64	437.74		
		分部小计(火灾自动报警系统)				36387.26			36387.26		
		弱电系统									
65	030502001001	机柜、机架 1.名称:36U网络机柜 2.规格:800*2000*1200	台	4	1934.03	7736.12	4	1934.03	7736.12		
66	031101069001	网管小型机、网管工作站 1.名称:视频监控工作站视频监控工作站 i7电脑主机	套	1	5823.04	5823.04	1	5823.04	5823.04		
67	030501004001	存储设备 1.名称:NVR 网络硬盘录像机(16路) 2.容量:10T*5(存储时间1个月)	台	1	13075.71	13075.71	1	13075.71	13075.71		
68	030501009001	路由器 1.名称:光纤适配器	台	1	393.86	393.86	1	393.86	393.86		
69	030501012001	交换机 1.名称:24口百兆POE交换机	台	5	1358.38	6791.9	5	1358.38	6791.9		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
70	030501012002	交换机 1.名称:48口网络交换机HUB	台	7	5102.63	35718.41	7	5102.63	35718.41		
71	030502010001	配线架 1.名称:配线架 24口	个	5	789.49	3947.45	5	789.49	3947.45		
72	030502010002	配线架 1.名称:配线架 48口	个	7	1117.59	7823.13	7	1117.59	7823.13		
73	030501010001	收发器 1.名称:千兆单模光纤收发器L1U	台	4	686.75	2747	4	686.75	2747		
74	030409010001	浪涌保护器 1.名称:浪涌保护器SPD	个	2	288.27	576.54	2	288.27	576.54		
75	030506001001	读卡器套件 1.名称:IC卡发行器	台	1	4464.27	4464.27	1	4464.27	4464.27		
76	030507008001	监控摄像设备 1.名称:1080P半球彩色高清摄像	台	18	602.16	10838.88	18	602.16	10838.88		
77	030502012001	信息插座 1.名称:电话插座TP	个	131	21.3	2790.3	131	21.3	2790.3		
78	030502012002	信息插座 1.名称:HDMI插座	个	2	326.12	652.24	2	326.12	652.24		
79	030502012003	信息插座 1.名称:网络插座TO	个	146	34.86	5089.56	146	34.86	5089.56		
80	030502012004	信息插座 1.名称:无线Wifi	个	26	358.1	9310.6	26	358.1	9310.6		
81	030904003003	开门按钮 1.名称:出门按钮	个	4	86.21	344.84	4	86.21	344.84		
82	030507007001	出入口目标识别设备 1.名称:电控锁	台	4	346.39	1385.56	4	346.39	1385.56		
83	030507006001	门禁控制器 1.名称:门禁控制器	台	4	2420.83	9683.32	4	2420.83	9683.32		
84	030507005001	出入口目标识别设备 1.名称:人脸识别读卡器	台	4	2309.63	9238.52	4	2309.63	9238.52		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
85	030507005002	出入口目标识别设备 1.名称:门磁开关	台	4	112.83	451.32	4	112.83	451.32		
86	030411006004	接线盒 1.名称:开关(插座)盒 2.安装形式:暗装	个	323	8.76	2829.48	323	8.76	2829.48		
87	030411002004	线槽 1.名称:金属桥架 2.规格:300*100	m	144.35	89.93	12981.4	144.35	89.93	12981.4		
88	030413001002	铁构件 1.名称:线槽支架 2.材质:角钢 3.规格:40*4 4.刷油:一般钢结构 调和漆2遍	kg	194.8533	27.07	5274.68	194.8533	27.07	5274.68		
89	030411001007	配管 1.名称:镀锌电线管 2.规格:JDG-20 3.配置形式:暗配	m	1679.65	11.62	19517.53	1679.65	11.62	19517.53		
90	030411001008	配管 1.名称:刚性难燃管 2.规格:PC-20 3.配置形式:暗配	m	69.84	7.95	555.23	69.84	7.95	555.23		
91	030413002003	凿(压)槽 1.名称:凿(压)槽 2.规格:70*70	m	529.9	14.64	7757.74	529.9	14.64	7757.74		
92	030502005001	双绞线缆 1.名称:网络线 2.规格:CAT6A 3.敷设方式:暗敷	m	11871.77	3.73	44281.7	11871.77	3.73	44281.7		
93	030502005002	双绞线缆 1.名称:HDMI线	m	22.06	9.03	199.2	22.06	9.03	199.2		
94	030502007001	光缆 1.名称:4芯单模光纤	m	97.12	4.6	446.75	97.12	4.6	446.75		



序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
95	030411004008	配线 1.名称:管内穿线 2.规格:RVS-2*1.5 3.配线部位:暗敷	m	88.17	5.4	476.12	88.17	5.4	476.12		
96	030411004009	配线 1.名称:管内穿线 2.规格:RVV-2x1.0 3.配线部位:暗敷	m	20.16	3.73	75.2	20.16	3.73	75.2		
97	030411004010	配线 1.名称:管内穿线 2.规格:RVV-4x1.0 3.配线部位:暗敷	m	49.67	6.44	319.87	49.67	6.44	319.87		
98	030506001002	扩声系统设备 1.名称:音箱(甲供) 2.具体参数、配置详见图纸、招标文件等	台	4	85.25	341	4	85.25	341		
99	粤030506010001	会议其他设备 1.名称:音箱主机(甲供) 2.具体参数、配置详见图纸、招标文件等	台	1	151.14	151.14	1	151.14	151.14		
		分部小计(弱电系统)				234089.61			234089.61		
		消防给排水工程									
		给排水系统									
100	031001006002	塑料管 1.安装部位:室内 2.介质:污水、废水、通气 3.材质、规格:PVC-U排水管 De110 4.连接形式:橡胶圈承插连接	m	49.51	56.71	2807.71	49.51	56.71	2807.71		
101	031001006003	塑料管 1.安装部位:室内 2.介质:污、废水 3.材质、规格:PVC-U排水管 DN75 4.连接形式:橡胶圈承插连接	m	2.01	41.75	83.92	2.01	41.75	83.92		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
102	031001006004	塑料管 1. 安装部位: 室内 2. 介质: 污、废水 3. 材质、规格: PVC-L排水管 DN50 4. 连接形式: 橡胶圈承插连接	m	61.29	28.36	1738.18	61.29	28.36	1738.18		
103	031002001001	管道支架 1. 材质: 角钢 综合 2. 支吊架樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	kg	84.66	29.45	2493.24	84.66	29.45	2493.24		
104	031004003001	洗脸盆 1. 材质: 台式洗脸盆 2. 附件名称、数量: 角阀、水龙头	组	6	761.23	4567.38	6	761.23	4567.38		
105	031004003002	洗脸盆 1. 材质: 台式洗脸盆(茶水间) 2. 附件名称、数量: 角阀、水龙头	组	1	761.23	761.23	1	761.23	761.23		
106	031004008001	其他成品卫生器具 1. 名称: 拖布池 2. 含存水弯、螺纹管件、水龙头、排水栓带链堵、排水接头	套	1	274.18	274.18	1	274.18	274.18		
107	031004006001	大便器 1. 名称: 蹲式大便器低水箱(大小便分档的冲洗水箱) 2. 附件名称: 含瓷蹲式大便器水箱配件、螺纹管件、金属软管、角型阀(带铜活)、冲洗器、瓷制大便器用存水弯	组	7	398.03	2786.21	7	398.03	2786.21		
108	031004007001	小便器 1. 名称: 感应式挂斗式小便器 2. 附件名称: 含小便器排水附件、小便器冲水连接管、感应式小便冲洗阀	组	4	379.35	1517.4	4	379.35	1517.4		
109	031004014001	给、排水附(配)件 1. 材质: 塑料 2. 规格、类型: 普通地漏 DN50 3. 组装形式: 成品	个	2	28.81	57.62	2	28.81	57.62		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
110	031004014002	给、排水附(配)件 1.类型:清扫口 2.规格、类型:DN50	个	4	14.32	57.28	4	14.32	57.28		
111	031001007001	复合管 1.安装部位:室内 2.介质:给水 3.材质、规格:钢塑复合管DN20 4.连接形式:丝接 5.压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	83.01	47.47	3940.48	83.01	47.47	3940.48		
112	031001007002	复合管 1.安装部位:室内 2.介质:给水 3.材质、规格:钢塑复合管DN25 4.连接形式:丝接 5.压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	35.19	61.21	2153.98	35.19	61.21	2153.98		
113	031001007003	复合管 1.安装部位:室内 2.介质:给水 3.材质、规格:钢塑复合管DN32 4.连接形式:丝接 5.压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	1.62	71.53	115.88	1.62	71.53	115.88		
114	031001007004	复合管 1.安装部位:室内 2.介质:给水 3.材质、规格:钢塑复合管DN40 4.连接形式:丝接 5.压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	4.11	77.37	317.99	4.11	77.37	317.99		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
115	031001007005	复合管 1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管DN50 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	3.37	89.01	299.96	3.37	89.01	299.96		
116	031003001001	螺纹阀门 1. 类型:铜质截止阀DN50 2. 连接形式:螺纹连接	个	1	125.25	125.25	1	125.25	125.25		
117	030413002004	凿(压)槽 1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:70*70	m	2.75	14.64	40.26	2.75	14.64	40.26		
		分部小计(给排水系统)				24138.15			24138.15		
		消防系统									
118	031003003001	焊接法兰阀门 1. 类型:法兰闸阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接	个	4	433.92	1735.68	4	433.92	1735.68		
119	030901010001	室内消火栓 1. 安装方式:室内消火栓 2. 附件材质、规格:配备一个口径DN65消火栓,直流水枪d19一支,衬胶消防水龙带DN65一条,消防水龙带长度L=25m	套	7	225.52	1578.64	7	225.52	1578.64		
120	030901013001	灭火器 1. 名称:磷酸铵盐干粉灭火器MFABC5-3A	具	28	118.23	3310.44	28	118.23	3310.44		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
121	030901002001	消火栓钢管 1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：内外壁热浸镀锌钢管 DN100 3. 连接形式：卡箍连接 4. 刷漆要求：樟丹防锈漆二道，环氧沥青漆二道	m	162.91	88.34	14391.47	162.91	88.34	14391.47		
122	030901002002	消火栓钢管 1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：内外壁热浸镀锌钢管 DN65 3. 连接形式：卡箍连接 4. 刷漆要求：樟丹防锈漆二道，环氧沥青漆二道	m	29.9	59.63	1782.94	29.9	59.63	1782.94		
123	030413001003	铁构件 1. 名称：管道支架 2. 材质：角钢 3. 规格：40*4 4. 刷油：一般钢结构 樟丹防锈漆二道，醇酸磁漆二道	kg	91.5516	28.2	2581.76	91.5516	28.2	2581.76		
124	030905002001	水火灾控制装置调试 1. 名称：水火灾控制装置调试 消火栓灭火系统	点	1	231.7	231.7	1	231.7	231.7		
		分部小计(消防系统)				25612.63			25612.63		
		喷淋系统									
125	030901003001	水喷淋(雾)喷头 1. 安装部位：吊顶 2. 材质、型号、规格：DN25 3. 连接形式：螺纹连接	个	588	57.53	33827.64	588	57.53	33827.64		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
126	030901001001	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN150 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	101.24	270.33	27368.21	101.24	270.33	27368.21		
127	030901001002	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	24.7	91.49	2259.8	24.7	91.49	2259.8		
128	030901001003	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN80 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	40.6	69.13	2806.68	40.6	69.13	2806.68		
129	030901001004	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN65 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	25.12	67.91	1705.9	25.12	67.91	1705.9		
130	030901001005	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	60.7	69.81	4237.47	60.7	69.81	4237.47		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
131	030901001006	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	107.65	59.58	6413.79	107.65	59.58	6413.79		
132	030901001007	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	163.54	50.47	8253.86	163.54	50.47	8253.86		
133	030901001008	水喷淋钢管 1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道刷油:樟丹防锈漆二道, 环氧沥青漆二道	m	670.29	42.54	28514.14	670.29	42.54	28514.14		
134	030413001004	铁构件 1. 名称:管道支架 2. 材质:角钢 3. 规格:40*4 4. 刷油:一般钢结构 樟丹防锈漆二道, 醇酸磁漆二道	kg	488.2752	28.2	13769.36	488.2752	28.2	13769.36		
135	030901006001	水流指示器 1. 规格、型号:水流指示器 DN150	个	1	666.81	666.81	1	666.81	666.81		
136	030901007001	减压孔板 1. 材质、规格:减压孔板 DN150	个	1	320.67	320.67	1	320.67	320.67		
137	031003003002	焊接法兰阀门 1. 类型:信号阀 2. 规格:DN150 3. 连接形式:法兰连接	个	1	956.45	956.45	1	956.45	956.45		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
138	031003001002	螺纹阀门 1. 类型:泄水阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	173.94	173.94	1	173.94	173.94		
139	031003001003	螺纹阀门 1. 类型:末端试水阀 球阀(常闭) 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	56.75	56.75	1	56.75	56.75		
140	030905002002	水灭火控制装置调试 1. 名称:水灭火控制装置调试 自动喷水灭火系统	点	1	362.9	362.9	1	362.9	362.9		
		分部小计(喷淋系统)				131694.37			131694.37		
		通风空调工程									
		排烟防火系统									
141	010803002001	活动式挡烟垂壁 1. 名称:活动式挡烟垂壁 2. 规格:无机防火布 3. 其他:包含控制箱及按钮	m2	9.12	810.68	7393.4	9.12	810.68	7393.4		
142	030702001001	碳钢通风管道 1. 名称:碳钢风管 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:矩形 4. 板材厚度:1.0 5. 接口形式:咬口	m2	105.26	134.14	14119.58	105.26	134.14	14119.58		
143	030703019001	帆布软接 1. 名称:帆布软接	m2	6.48	423.59	2744.86	6.48	423.59	2744.86		
144	030703001001	碳钢阀门 1. 名称:280℃常开防火阀 2. 规格:1000*250	个	1	337.64	337.64	1	337.64	337.64		



序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
145	030703001002	碳钢阀门 1.名称:280℃常开防火阀 2.规格:800*250	个	3	172.52	517.56	3	172.52	517.56		
146	030703001003	碳钢阀门 1.名称:排烟阀,常闭 2.规格:1000*250	个	1	410.28	410.28	1	410.28	410.28		
147	030703001004	碳钢阀门 1.名称:排烟阀,常闭 2.规格:800*250	个	1	239.96	239.96	1	239.96	239.96		
148	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:单层百叶风口 2.规格:600*600	个	4	215.66	862.64	4	215.66	862.64		
149	030704002001	风管漏光试验、漏风试验 1.漏光试验、漏风试验、设计要求:漏风试验	m2	105.26	22.45	2363.09	105.26	22.45	2363.09		
		分部小计(排烟防火系统)				28989.01			28989.01		
		空调风系统									
150	030702001004	碳钢通风管道 1.名称:碳钢风管 2.材质:镀锌薄钢板 3.形状:矩形 4.板材厚度:1.0 5.保温:闭孔橡塑保温材料(难燃B1级)保温30mm厚 6.接口形式:咬口	m2	117.3	209.5	24574.35	117.3	209.5	24574.35		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
151	030702001005	碳钢通风管道 1.名称:碳钢风管 2.材质:镀锌薄钢板 3.形状:矩形 4.板材厚度:0.75 5.保温:闭孔橡塑保温材料(难燃B1级)保温30mm厚 6.接口形式:咬口	m2	190.57	188.21	35867.18	190.57	188.21	35867.18		
152	030702001006	碳钢通风管道 1.名称:碳钢风管 2.材质:镀锌薄钢板 3.形状:矩形 4.板材厚度:0.6 5.保温:闭孔橡塑保温材料(难燃B1级)保温30mm厚 6.接口形式:咬口	m2	25.9	204.63	5299.92	25.9	204.63	5299.92		
153	030702001007	碳钢通风管道 1.名称:碳钢风管 2.材质:镀锌薄钢板 3.形状:矩形 4.板材厚度:0.5 5.保温:闭孔橡塑保温材料(难燃B1级)保温30mm厚 6.接口形式:咬口	m2	96.59	239	23085.01	96.59	239	23085.01		
154	030703019002	帆布软接 1.名称:帆布软接	m2	26.14	423.59	11072.64	26.14	423.59	11072.64		
155	030703001008	碳钢阀门 1.名称:风量调节阀 2.规格:250*200	个	1	122.6	122.6	1	122.6	122.6		
156	030703001009	碳钢阀门 1.名称:风量调节阀 2.规格:160*160	个	19	112.86	2144.34	19	112.86	2144.34		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
157	030703001010	碳钢阀门 1.名称:风量调节阀 2.规格:200*160	个	1	112.86	112.86	1	112.86	112.86		
158	030703001011	碳钢阀门 1.名称:风量调节阀 2.规格:250*160	个	7	119.9	839.3	7	119.9	839.3		
159	030703001012	碳钢阀门 1.名称:风量调节阀 2.规格:320*160	个	2	123.25	246.5	2	123.25	246.5		
160	030703001013	碳钢阀门 1.名称:密闭多叶调节阀 2.规格:630*160	个	1	172.51	172.51	1	172.51	172.51		
161	030703001014	碳钢阀门 1.名称:手动多叶对开调节阀 2.规格:1100*400	个	1	347.68	347.68	1	347.68	347.68		
162	030703001015	碳钢阀门 1.名称:手动多叶对开调节阀 2.规格:1100*250	个	1	244.33	244.33	1	244.33	244.33		
163	030703001016	碳钢阀门 1.名称:手动多叶对开调节阀 2.规格:800*160	个	2	164.8	329.6	2	164.8	329.6		
164	030703007003	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:单层百叶风口 2.规格:500*200	个	12	86.55	1038.6	12	86.55	1038.6		
165	030703007004	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:单层百叶风口 2.规格:600*300	个	24	106.22	2549.28	24	106.22	2549.28		
166	030703007005	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:单层百叶风口 2.规格:600*600	个	4	215.66	862.64	4	215.66	862.64		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
167	030703007006	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:单层百叶风口 2.规格:800*200	个	2	132.07	264.14	2	132.07	264.14		
168	030703007007	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:方形散流器 2.规格:350*350	个	2	100.4	200.8	2	100.4	200.8		
169	030703007008	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:防雨百叶风口(带防鼠防虫网) 2.规格:1100*400h	个	2	237.6	475.2	2	237.6	475.2		
170	030703007009	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:双层百叶风口 2.规格:200*200	个	8	32.08	256.64	8	32.08	256.64		
171	030703007010	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:双层百叶风口 2.规格:150*150	个	20	32.08	641.6	20	32.08	641.6		
172	030703007011	碳钢风口、散流器、百叶窗 1.名称:双层百叶风口 2.规格:300*300	个	1	56.99	56.99	1	56.99	56.99		
173	030703021001	静压箱 1.名称:消声静压箱 2.规格:600W*1300L*300H 3.形式:矩形 4.支架形式、材质:含支架及附件安装	个	2	1136.03	2272.06	2	1136.03	2272.06		
174	030701004001	风机盘管 1.名称:风机盘管FP102 2.规格:风量1020m3/h, 制冷量5.9kw, 制热量9.8kw 3.安装形式:吊顶式 4.含支架等附件安装	台	13	1618.66	21042.58	13	1618.66	21042.58		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
175	030701004002	风机盘管 1.名称:风机盘管FP136 2.规格:风量1360m3/h, 制冷量7.9kw, 制热量13.3kw 3.安装形式:吊顶式 4.含支架等附件安装	台	10	1978.91	19789.1	10	1978.91	19789.1		
176	030701004003	风机盘管 1.名称:风机盘管1P170 2.规格:风量1700m3/h, 制冷量9.0kw, 制热量16.4kw 3.安装形式:吊顶式 4.含支架等附件安装	台	15	2350	35250	15	2350	35250		
177	030701004004	风机盘管 1.名称:风机盘管FP51 2.型号:风量:510m3/h, 冷量:3.3KW, 热量:5.3KW 3.安装形式:吊顶式 4.含支架等附件安装	台	8	1367.7	10941.6	8	1367.7	10941.6		
178	030701004005	风机盘管 1.名称:分体式室内空调器FP68 2.规格:风量680m3/h, 制冷量3.9kw, 制热量6.6kw 3.安装形式:吊顶式 4.含支架等附件安装	台	8	1435.84	11486.72	8	1435.84	11486.72		
179	030701004006	风机盘管 1.名称:分体式室内空调器FP85 2.规格:风量850m3/h, 制冷量4.8kw, 制热量7.8kw 3.安装形式:吊顶式 4.含支架等附件安装	台	14	1500.31	21004.34	14	1500.31	21004.34		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
180	030701003001	空调器 1.名称:吊顶式空气处理机组 XF-1、XF-2 2.型号:风量:4000m <sup>3</sup> /h,冷量:50KW,排数:4,机外余压2540Pa 3.安装形式:吊装 4.含支架等附件安装	台	2	9897.67	19795.34	2	9897.67	19795.34		
181	030404033001	风扇 1.名称:管道式换气扇带防倒流功能 2.型号:风量:L=100m <sup>3</sup> /h P=75Pa N=19W 噪音≤29dB 3.安装形式:吊装 4.含支架等附件安装	台	7	528.34	3698.38	7	528.34	3698.38		
182	030704002002	风管漏光试验、漏风试验 1.漏光试验、漏风试验、设计要求:风管漏风试验	m <sup>2</sup>	427.41	22.45	9595.35	427.41	22.45	9595.35		
		分部小计(空调风系统)				265680.18			265680.18		
		空调水系统									
183	031001007006	复合管 1.安装部位:室内 2.介质:空调供水 3.材质、规格:内外壁涂塑钢管DN100 4.连接形式:丝接	m	30.21	151.41	4574.1	30.21	151.41	4574.1		
184	031001007007	复合管 1.安装部位:室内 2.介质:空调供水 3.材质、规格:内外壁涂塑钢管DN80 4.连接形式:丝接	m	47.22	116.68	5509.63	47.22	116.68	5509.63		
185	031001007008	复合管 1.安装部位:室内 2.介质:空调供水 3.材质、规格:内外壁涂塑钢管DN65 4.连接形式:丝接	m	61.73	103.86	6411.28	61.73	103.86	6411.28		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
186	031001007009	复合管 1. 安装部位:室内 2. 介质:空调供水 3. 材质、规格:内外壁涂塑钢管DN50 4. 连接形式:丝接	m	59.11	88.11	5208.18	59.11	88.11	5208.18		
187	031001007010	复合管 1. 安装部位:室内 2. 介质:空调供水 3. 材质、规格:内外壁涂塑钢管DN40 4. 连接形式:丝接	m	72.44	76.53	5543.83	72.44	76.53	5543.83		
188	031001007011	复合管 1. 安装部位:室内 2. 介质:空调供水 3. 材质、规格:内外壁涂塑钢管DN32 4. 连接形式:丝接	m	108.97	70.76	7710.72	108.97	70.76	7710.72		
189	031001007012	复合管 1. 安装部位:室内 2. 介质:空调供水 3. 材质、规格:内外壁涂塑钢管DN25 4. 连接形式:丝接	m	1017.28	60.5	61545.44	1017.28	60.5	61545.44		
190	031003011001	法兰	副	1			1				
191	031003001004	螺纹阀门 1. 类型:蝶阀 DN100 2. 连接形式:螺纹连接	个	1	501.04	501.04	1	501.04	501.04		
192	031003001005	螺纹阀门 1. 类型:蝶阀 DN65 2. 连接形式:螺纹连接	个	2	273.63	547.26	2	273.63	547.26		
193	031003001006	螺纹阀门 1. 类型:静态平衡阀DN100 2. 连接形式:螺纹连接	个	1	2030.62	2030.62	1	2030.62	2030.62		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
194	031003001007	螺纹阀门 1.类型：静态平衡阀DN65 2.连接形式：螺纹连接	个	2	1278.77	2557.54	2	1278.77	2557.54		
195	031003001008	螺纹阀门 1.类型：球阀 DN25 2.连接形式：螺纹连接	个	122	56.75	6923.5	122	56.75	6923.5		
196	031003001009	Y型过滤器 1.类型：Y型过滤器 DN25 2.连接形式：螺纹连接	个	61	93.79	5721.19	61	93.79	5721.19		
197	031003001010	电动两通阀 1.类型：电动两通阀 DN25 2.连接形式：螺纹连接	个	61	288.55	17601.55	61	288.55	17601.55		
198	031003010001	软接头(软管) 1.类型：金属软连接 DN25 2.连接形式：螺纹连接	个	122	91.77	11195.94	122	91.77	11195.94		
199	031208002001	空调水管道绝热 1.绝热材料品种：闭孔橡塑保温材料（难燃B1级）外敷设塑料布隔气层 2.绝热厚度：13 3.管道外径：φ57以下	m3	0.97	2603.2	2525.1	0.97	2603.2	2525.1		
200	031208002003	空调水管道绝热 1.绝热材料品种：闭孔橡塑保温材料（难燃B1级）外敷设塑料布隔气层 2.绝热厚度：28 3.管道外径：φ57以下	m3	4.25	2003.69	8515.68	4.25	2003.69	8515.68		
201	031208002004	空调水管道绝热 1.绝热材料品种：闭孔橡塑保温材料（难燃B1级）外敷设塑料布隔气层 2.绝热厚度：36 3.管道外径：φ57以下	m3	2.72	2663.98	7246.03	2.72	2663.98	7246.03		
		分部小计(空调水系统)				161868.63			161868.63		



工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-安装工程

金额单位：元

第 27 页 共 27 页

		合计				1220915.51			1210990.82	-9924.69	
--	--	----	--	--	--	------------	--	--	------------	----------	--

## 措施项目审核对比表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9层装修项目-安装工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				137472.41			137472.41		
1	绿色施工安全防护措施费				114773.99			114773.99		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	114773.99	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	114773.99		
2	措施其他项目				22698.42			22698.42		
031302007001	高层施工增加	项	1	9195.95	9195.95	1	9195.95	9195.95		
031301017001	脚手架搭拆	项	1	13502.47	13502.47	1	13502.47	13502.47		
	合计				137472.41			137472.41		

其他项目审核对比表

工程名称：粤港澳大湾区数据应用产业园A栋9  
层装修项目-安装工程

金额单位：元

序号	项目名称	送审金额	审定金额	增减金额	增减说明
	其他项目	40086.66	40086.66		
ZLF	暂列金额				
ZGJ	暂估价	8000	8000		
ZGC	材料暂估价				
ZGCC	专业工程暂估价	8000	8000		
LXF	计日工				
ZCBWF	总承包服务费				
YSBGF	预算包干费	32086.66	32086.66		
GCYZF	工程优质费				
GSFDC	概算幅度差				
XCQZFY	现场签证费用				
SPFY	索赔费用				
QTFY	其他费用				
	合计	40086.66	40086.66		

